Муниципальное общеобразовательное учреждение
Высоковская основная общеобразовательная школа

ПРИКАЗ

24.11.2021                                                                              №74

О переходе на обучение с помощью дистанционных технологий

В связи с подъёмом заболеваемости гриппом и ОРВИ, в целях предупреждения распространения и стабилизации эпидемиологической ситуации по гриппу и ОРВИ, руководствуясь постановлением Главного государственного санитарного врача, Федеральным  законом Российской Федерации от 30 марта 1999г. №52-ФЗ  «О санитарно-эпидемиологическом благополучии населения», санитарно-эпидемиологическими правилами  СП 3.1.2.3117-13 "Профилактика гриппа и других острых вирусных инфекций"

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Перевести обучающихся  2-4, 5,7 и 9 классов  с 24.11.2021 по 30.11.2021 на обучение сприменением дистанционных образовательных технологий.
2. Учителям-предметникам  проводить в 2-4, 5,7 и 9  классах  уроки  с применением  дистанционных образовательных технологий.
3. Классным  руководителям 2-4, 5,7 и 9 классов  Доценко О.В., Бухаловой Т.Ю., Малининой Н.Ю., Долининой Е.И.  проинформировать
обучающихся и их родителей (законных представителей) об организации обучения с помощью дистанционных технологий и условийтакого обучения всеми имеющимися средствами связи.
4.    Малинину А.В. разместить настоящий приказ на  официальном сайте школы.
5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]И.о. директора МОУ Высоковской ООШ         Хлапова Т.Б

С  приказом  ознакомлены